
ZARZĄDZENIE NR 7/2018
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 12 stycznia 2018 r.

w sprawie rozłożenia na raty należności  dotyczącej kosztów  opłat za media (energia elektryczna, woda, 

ogrzewanie, ścieki) Spółdzielni Socjalnej „Amelia” w budynku przy ul. 3 Maja 57 w Ostrowi 

Mazowieckiej

Na podstawie § 5 ust. 1 lit.  c, ust.2, ust. 3, ust. 5, § 8, § 9 oraz § 10 Uchwały Nr XXXII/229/2017 Rady 
Miasta w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 15 marca 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających Miastu Ostrów 
Mazowiecka lub jej jednostkom podległym oraz wskazania organów do tego uprawnionych, zarządzam co 
następuje:

§ 1. 

Rozkłada się na 32 miesięczne raty Spółdzielni Socjalnej „Amelia” w budynku przy  ul. 3 Maja 
57 w Ostrowi Mazowieckiej spłatę należności dotyczącej kosztów opłat  za media  (energia elektryczna, woda, 
ogrzewanie, ścieki) za okres od stycznia   2017 r.  do listopada 2017 r. wraz z odsetkami w wysokości 
9.826,70 zł (słownie: dziewięć tysięcy osiemset dwadzieścia sześć złotych 70/100)

Należność główna – 9.354,15 zł

I rata –         w wys. zł 292,32 płatna w terminie do 31.01.2018 r.
II rata –        w wys. zł 292,32 płatna w terminie do 28.02.2018 r.
III rata –       w wys. zł 292,32 płatna w terminie do 31.03.2018 r.
IV rata –       w wys. zł 292,32 płatna w terminie do 30.04.2018 r.
V rata -         w wys. zł 292,32 płatna w terminie do 31.05.2018 r.
VI rata -        w wys. zł 292,32 płatna w terminie do 30.06.2018 r.
VII rata -       w wys. zł 292,32 płatna w terminie do 31.07.2018 r.
VIII rata –      w wys. zł 292,32 płatna w terminie do 31.08.2018 r.
IX rata –        w wys. zł 292,32 płatna w terminie do 30.09.2018 r.
X rata –         w wys. zł 292,32 płatna w terminie do 31.10.2018 r.
XI rata –        w wys. zł 292,32 płatna w terminie do 30.11.2018 r.
XII rata –       w wys. zł 292,32 płatna w terminie do 31.12.2018 r.
XIII rata –      w wys. zł 292,32 płatna w terminie do 31.01.2019 r.
XIV rata –      w wys. zł 292,32 płatna w terminie do 28.02.2019 r.
XV rata –       w wys. zł 292,32 płatna w terminie do 31.03.2019 r.
XVI rata –      w wys. zł 292,32 płatna w terminie do 30.04.2019 r.
XVII rata –     w wys. zł 292,32 płatna w terminie do 31.05.2019 r.
XVIII rata –    w wys. zł 292,32 płatna w terminie do 30.06.2019 r.
XIX rata –      w wys. zł 292,32 płatna w terminie do 31.07.2019 r.
XX rata –       w wys. zł 292,32 płatna w terminie do 31.08.2019 r.
XXI rata –      w wys. zł 292,32 płatna w terminie do 30.09.2019 r.
XXII rata –     w wys. zł 292,32 płatna w terminie do 31.10.2019 r.

Strona 1



XXIII rata –    w wys. zł 292,32 płatna w terminie do 30.11.2019 r.
XXIV rata –    w wys. zł 292,32 płatna w terminie do 31.12.2019 r.
XXV rata –     w wys. zł 292,32 płatna w terminie do 31.01.2020 r.
XXVI rata –    w wys. zł 292,32 płatna w terminie do 29.02.2020 r.
XXVII rata –   w wys. zł 292,32 płatna w terminie do 31.03.2020 r.
XXVIII rata –  w wys. zł 292,32 płatna w terminie do 30.04.2020 r.
XXIX rata –    w wys. zł 292,32 płatna w terminie do 31.05.2020 r.
XXX rata –     w wys. zł 292,32 płatna w terminie do 30.06.2020 r.
XXXI rata –    w wys. zł 292,32 płatna w terminie do 31.07.2020 r.
XXXII rata –   w wys. zł 292,23 płatna w terminie do 31.08.2020 r.

Odsetki – 472,55 zł w tym
· 467,07 zł  - odsetki od w/w zadłużenia
·     5,48 zł  – odsetki naliczone od uregulowanych należności 

Nota odsetkowa RB-K.3222.127.2017 z 29.09.2017 r.
I rata –         w wys. zł 14,77 płatna w terminie do 31.01.2018 r.
II rata –        w wys. zł 14,77 płatna w terminie do 28.02.2018 r.
III rata –       w wys. zł 14,77 płatna w terminie do 31.03.2018 r.
IV rata –       w wys. zł 14,77 płatna w terminie do 30.04.2018 r.
V rata -         w wys. zł 14,77 płatna w terminie do 31.05.2018 r.
VI rata -        w wys. zł 14,77 płatna w terminie do 30.06.2018 r.
VII rata -       w wys. zł 14,77 płatna w terminie do 31.07.2018 r.
VIII rata –      w wys. zł 14,77 płatna w terminie do 31.08.2018 r.
IX rata –        w wys. zł 14,77 płatna w terminie do 30.09.2018 r.
X rata –         w wys. zł 14,77 płatna w terminie do 31.10.2018 r.
XI rata –        w wys. zł 14,77 płatna w terminie do 30.11.2018 r.
XII rata –       w wys. zł 14,77 płatna w terminie do 31.12.2018 r.
XIII rata –      w wys. zł 14,77 płatna w terminie do 31.01.2019 r.
XIV rata –      w wys. zł 14,77 płatna w terminie do 28.02.2019 r.
XV rata –       w wys. zł 14,77 płatna w terminie do 31.03.2019 r.
XVI rata –      w wys. zł 14,77 płatna w terminie do 30.04.2019 r.
XVII rata –     w wys. zł 14,77 płatna w terminie do 31.05.2019 r.
XVIII rata –    w wys. zł 14,77 płatna w terminie do 30.06.2019 r.
XIX rata –      w wys. zł 14,77 płatna w terminie do 31.07.2019 r.
XX rata –       w wys. zł 14,77 płatna w terminie do 31.08.2019 r.
XXI rata –      w wys. zł 14,77 płatna w terminie do 30.09.2019 r.
XXII rata –     w wys. zł 14,77 płatna w terminie do 31.10.2019 r.
XXIII rata –    w wys. zł 14,77 płatna w terminie do 30.11.2019 r.
XXIV rata –    w wys. zł 14,77 płatna w terminie do 31.12.2019 r.
XXV rata –     w wys. zł 14,77 płatna w terminie do 31.01.2020 r.
XXVI rata –    w wys. zł 14,77 płatna w terminie do 29.02.2020 r.
XXVII rata –   w wys. zł 14,77 płatna w terminie do 31.03.2020 r.
XXVIII rata –  w wys. zł 14,77 płatna w terminie do 30.04.2020 r.

Strona 2



XXIX rata –    w wys. zł 14,77 płatna w terminie do 31.05.2020 r.
XXX rata –     w wys. zł 14,77 płatna w terminie do 30.06.2020 r.
XXXI rata –    w wys. zł 14,77 płatna w terminie do 31.07.2020 r.
XXXII rata –   w wys. zł 14,68 płatna w terminie do 31.08.2020 r.

Niedotrzymanie warunków spłaty zadłużenia w w/w terminach albo w pełnej wysokości ustalonych rat 
spowoduje iż, pozostała do spłaty należność staje się natychmiast wymagalna wraz z należnymi odsetkami od 
pierwotnego terminu wymagalności.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Strona 3




